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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af råvarer,
færdigvarer og emballage samt under produktion af brød og
småkager, temperatur i kølerum og affaldshåndtering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve og lofter i
produktionslokale og kølerum samt renholdelse af
produktionsudstyr anvendt til bagning. Mundtligt gennemgået
procedurer for periodisk rengøring. Desinfektionsmiddel som
anvendes er egnet og godkendt af Fødevarestyrelsen. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokalet.
Virksomheden er tilknyttet skadedyrsordning ved eksternt
firma. Vejledt konkret om fastsættelse af insektnet ved et
vindue i produktionslokalet.
Kontrolleret: vedligeholdelse af gulvet i produktionslokalet.
Følgende er konstateret: Der ses revner flere steder i
overfladen af gulvet. Disse revner er forsøgt udfyldt og malet
nogle steder, men gulvoverfladen er ikke glat og afvaskbar ved
revnerne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for gulvoverflader og konkret om
løsningsmuligheder.
Kontrolleret: vedligeholdelse af røremaskiner i
produktionslokalet.
Følgende er konstateret: Der ses krakeleret maling på
røremaskinerne med risiko for afskalning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for måling af kølerumstemperatur i perioden fra januar 2021 til
d.d. Virksomhedens risikoanalyse for akrylamid. OK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede småkager (Havre- og
Peanutbutter Cookie), granola med rug og krækbrød med sesam er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering. Virksomheden er vejledt om krav til registrering, egenkontrol og balanceregnskab ved evt. fremtidig
opstart af økologisk markedsføring.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for minimering af akrylamid i bagværk. Virksomheden oplyser at seneste måling af akrylamid via
ekstern aftager har været uden anmærkninger, samt at de selv vil iværksætte indsendelse af prøver til analyse
for akrylamid. OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at genbrugsemballage i form af plastkasser til
opbevaring af småkager inden pakning er egnede til fødevarekontakt.


